
東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢
2025年度クラススケジュール

曜日 曜日

A B

16:00 9:00

16:30 9:30

17:00 10:00

17:30 10:30

18:00 11:00

18:30 11:30

19:00 12:00

19:30 12:30

20:00 13:00

13:30

14:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-10
3・４年

17:10

18:40

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・４年

17:10

18:30

U-8
2年

16:00

17:10

U-10
3年

11:10

12:30

U-12
5・6年

12:40

14:00

日曜日

U-6
年中・年長

9:30

10:20

U-10
3・4年

10:30

11:50

U-8
1・2年

9:30

10:40

U-12
5・6年

10:40

12:00

U-10
4年

11:40

13:00

土曜日金曜日

U-6
年中・年長

9:30

10:20

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-8
1年

9:50

11:00U-8
2年

10:25

11:35

U-6
年中・年長

16:00

16:50

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

水曜日月曜日 火曜日

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-8
1年

16:00

17:10

U-6
年中・年長

17:30

18:20

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-6
年中・年長

16:00

16:50

木曜日

選抜コース

チャレンジ

チャレンジ

選抜コース

チャレンジ
選抜コース

アドバンス

選抜コース

アドバンス

選抜コース

アドバンス
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

※選抜コースのセレクトクラスとゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10～18:30で実施いたします。

 高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)

クラス説明 定員表

U-6クラスU-6～U-12クラス 年齢別に分けた標準クラス 18名
ベーシックコース

U-8～U-12クラス 24名

選抜コース
10名程度

ゴールキーパークラス より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス

高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)

セレクトクラス 東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3) (選抜)ゴールキーパークラス

アドバンスクラス

20名程度

40名程度セレクトクラス

チャレンジ・アドバンスクラスチャレンジクラス

7月・8月は夏季の暑さを考慮し、土曜日と日曜日の
レッスン時間が変更(※サマータイムスケジュール)になります



東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢
2025年度クラススケジュール

曜日 曜日

コート A B A B A B A B A B コート A B A B

16:00 9:00

16:30 9:30

17:00 10:00

17:30 10:30

18:00 11:00

18:30

19:00

16:00

19:30

16:30

20:00

17:00

17:30

18:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

水曜日月曜日 火曜日

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-8
1年

16:00

17:10

U-6
年中・年長

17:30

18:20

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-6
年中・年長

16:00

16:50

木曜日

U-6
年中・年長

16:00

16:50

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-12
5・6年

18:30

20:00

日曜日土曜日金曜日

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-6
年中・年長

9:00

9:50

U-8
2年

9:50

11:00

U-8
1年

9:00

10:10

U-10
3年

10:10

11:30

U-6
年中・年長

9:00

9:50

U-10
3・4年

9:50

11:10

U-8
1・2年

9:00

10:10

U-12
5・6年

10:10

11:30

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-8
1・2年

16:00

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・４年

17:10

18:30

U-8
2年

16:00

17:10

U-12
5・6年

17:20

18:40

U-10
4年

16:00

17:20

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-10
3・４年

17:10

18:40

選抜コース

チャレンジ

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

アドバンス
選抜コース

アドバンス
選抜コース

アドバンス
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

※選抜コースのセレクトクラスとゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10～18:30で実施いたします。

 高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)

クラス説明 定員表

U-6クラスU-6～U-12クラス 年齢別に分けた標準クラス 18名
ベーシックコース

U-8～U-12クラス 24名

選抜コース
10名程度

ゴールキーパークラス より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス

高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)

セレクトクラス 東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3) (選抜)ゴールキーパークラス

アドバンスクラス

20名程度

40名程度セレクトクラス

チャレンジ・アドバンスクラスチャレンジクラス

サマータイム
スケジュール
7月・8月

7月・8月は土曜日と日曜日の
レッスン時間が変更になります


	スライド 1
	スライド 2

