

東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢 2025年度クラススケジュール

曜日	月四	翟日	火晒	翟日	水	翟日	木町	翟日	金蹄	翟日	曜日	土時	建日	日曜	4日
														Α	В
16:00	U-8		U-8	U-8	U-8	U-6 年中·年長	U-8	U-6 年中·年長	U-8		9:00				
16:30	1·2年 16:00 17:10		1年 16:00 17:10	2年 16:00 17:10	1·2年 16:00 17:10	16:00 16:50	1·2年 16:00 17:10	16:00 16:50	1·2年 16:00 17:10		9:30	U-6 年中·年長 9:30		U-6 年中·年長 9:30	U-8
17:00			選抜コース チャレンジ			選抜コース チャレンジ		選抜コース チヤレンジ		選抜コース アドバンス	10:00	10:20	U-8	10:20	1·2年 9:30 10:40
17:30	U-10 3·4年	U-6 年中·年長	U-10 3·4年	10:30	U-8	1年 9:50 11:00									
18:00	17:15 18:35	17:30 18:20	17:10 18:40	17:10 18:30	17:15 18:35	16:55 18:25	17:15 18:35	16:55 18:25	17:15 18:35	16:55 18:25	11:00	2年 10:25 11:35		U-10 3·4年 10:30	U-12 5·6年
18:30											11:30		U-10	11:50	10:40 12:00
19:00		選抜コースチャレンジ		選抜コースアドバンス		選抜コースチャレンジ		選抜コースチャレンジ		選抜コースアドバンス	12:00	U-10	3年 11:10 12:30		
19:30	U-12 5·6年 18:40 20:00	U-12 5·6年 18:30 20:00	12:30	4年 11:40 13:00											
20:00											13:00		U-12		
								:日曜日の)になります			13:30 14:00		5·6年 12:40 14:00		

		クラス説明	定員表		
o" >b= 7	U-6~U-12クラス	年齢別に分けた標準クラス	U-6クラス	18名	
ベーシックコース			U-8~U-12クラス	24名	
		高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)	チャレンジ・アドバンスクラス	20名程度	
`?Z+ +- ¬ ¬	アドバンスクラス	高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)	セレクトクラス	40名程度	
選抜コース	セレクトクラス	東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3)	(選抜)ゴールキーパークラス	10名程度	
	ゴールキーパークラス	より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス			



東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢 2025年度クラススケジュール

サマータイム スケシュール 7月・8月

7月・8月は土曜日と日曜日のレッスン時間が変更になります

曜日	月日	月曜日 火曜日		水曜日		木曜日		金曜日		曜日 土曜日		星 日	日曜日		
コート	Α	В	Α	В	Α	В	Α	В	Α	В	コート	Α	В	Α	В
16:00 16:30	U-8 1·2年 16:00 17:10		U-8 1年 16:00 17:10	U-8 2年 16:00 17:10	U-8 1·2年 16:00 17:10	U-6 年中·年長 16:00 16:50	U-8 1·2年 16:00 17:10	U-6 年中·年長 16:00 16:50	U-8 1·2年 16:00 17:10		9:00 9:30	U-6 年中·年長 9:00 9:50	U-8 1年 9:00 10:10	U-6 年中·年長 9:00 9:50	U-8 1·2年 9:00 10:10
17:00 17:30	U-10		選抜コースチャレンジ	U-10	U-10	選抜コース チャレンジ U-10	U-10	選抜コース チャレンジ U-10	U-10	選抜コース アドバンス	10:00	U-8 2年 9:50 11:00	U-10 3年	U-10 3·4年 9:50	U-12 5·6年
18:00	3·4年 17:15 18:35	U-6 年中·年長 17:30 18:20	U-10 3·4年 17:10 18:40	3·4年 17:10 18:30	3·4年 17:15 18:35	3·4年 16:55 18:25	3·4年 17:15 18:35	3·4年 16:55 18:25	3·4年 17:15 18:35	3·4年 16:55 18:25	11:00	11.00	10:10 11:30	11:10	10:10 11:30
18:30															
19:00		選抜コースチャレンジ		選抜コースアドバンス		選抜コースチャレンジ		選抜コースチャレンジ		選抜コースアドバンス					
19:30	U-12 5·6年 18:40 20:00	U-12 5·6年 18:30 20:00	16:00 16:30	U-10 4年 16:00											
20:00											17:00	17:20			
											17:30	U-12 5·6年			
											18:00	17:20 18:40			

	,	クラス説明	定員表		
o" >	U-6~U-12クラス	年齢別に分けた標準クラス	U-6クラス	18名	
ベーシックコース -			U-8~U-12クラス	24名	
		高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)	チャレンジ・アドバンスクラス	20名程度	
`22+ +- ¬ ¬	アドバンスクラス	高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)	セレクトクラス	40名程度	
選抜コース -	セレクトクラス	東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3)	(選抜)ゴールキーパークラス	10名程度	
-	ゴールキーパークラス	より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス			